
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 18/27/VII 

Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності, що підлягають 

приватизації у 2018 році, та 

визначення способів їх приватизації 

 

 

Розглянувши рішення комісії з питань приватизації комунального 

майна від 05 лютого 2018 року № 1, керуючись ст. ст. 2, 3, 7 Закону України 

«Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», 

п. 30 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити перелік об’єктів комунальної власності, що підлягають 

приватизації у 2018 році, та визначити способи їх приватизації згідно з 

додатком. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


